
UCHWAŁA Nr 317 / 6346 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 października 2021 r. 

 
w sprawie wyboru podmiotów uprawnionych do przeprowadzenia badań 
rocznych sprawozdań finansowych podmiotów leczniczych niebędących 

przedsiębiorcami dla, których podmiotem tworzącym jest Samorząd 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm), art. 66 ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217).  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się wyboru podmiotów uprawnionych do przeprowadzenia badań rocznych 

sprawozdań finansowych za lata 2021 i 2022 podmiotów leczniczych niebędących 

przedsiębiorcami dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Podkarpackiego, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 317/6346/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 4 października 2021 r.  
 
 
 

Wykaz podmiotów leczniczych oraz podmiotów wybranych do 
przeprowadzenia badań rocznych sprawozdań finansowych za lata 2021 - 2022 

 
 

 
 
 

Lp.   

 

 

 Podmiot leczniczy 

 

Podmiot przeprowadzający badanie 

rocznego sprawozdania finansowego  

 

 

Cena i okres  

w którym zostanie 

przeprowadzone 

badanie  

 

 

Łączna cena 

oferty brutto  

1. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1      
im. Fryderyka Chopina  
w Rzeszowie 
ul. Szopena 2, 35-055 Rzeszów 

Regina Fijałkowska – Kancelaria 
Biegłego Rewidenta  
ul. Ofiar Katynia 33/3 
37-450 Stalowa Wola 

 
10.000 zł /2021 
10.000 zł /2022 

 
20.000,00 zł 

2. Wojewódki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II  
Ul. Korczyńska 57 
38-400 Krosno 

Regina Fijałkowska – Kancelaria 
Biegłego Rewidenta  
ul. Ofiar Katynia 33/3 
37-450 Stalowa Wola 

 
10.000 zł /2021 
10.000 zł /2022 

 
20.000,00 zł 

3. Wojewódzki  Szpital 
im. Św. Ojca Pio  
ul. Monte Cassino 18 
37-700 Przemyśl 

Biuro Audytorskie „Prowizja” Sp. z o. o. 
ul. Fatimska 41 A 
31-831 Kraków 

 
10.086 zł /2021 
10.086 zł /2022 

 
20.172,00 zł  

4. Wojewódzki Szpital iIm. Zofii z 
Zamoyskich Tarnowskiej  
ul. Szpitalna 1  
39-400 Tarnobrzeg 

Regina Fijałkowska – Kancelaria 
Biegłego Rewidenta  
ul. Ofiar Katynia 33/3 
37-450 Stalowa Wola 

 
8.000 zł /2021 
8.000 zł /2022 

 
16.000,00 zł  

5 Specjalistyczny Psychiatryczny 
Zespól Opieki Zdrowotnej 
im. prof. Antoniego Kępińskiego  
ul. Kościuszki 18 
37-500 Jarosław 

Regina Fijałkowska – Kancelaria 
Biegłego Rewidenta  
ul. Ofiar Katynia 33/3 
37-450 Stalowa Wola 

 
8.000 zł /2021 
8.000 zł /2022 

 
16.000,00 zł 

6 Wojewódzki Zespół 
Specjalistyczny 
ul. Warzywna 335-310 Rzeszów  

KPW Audytor Sp. z o. o.  
ul. Tymienieckiego 25 C/140 
90-350 Łódź  

 
10.393,50 zł /2021 
10.393,50 zł /2022 

 

 
20.787,00zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


